Calle Pizarro N° 212 - Cercado - AREQUIPA
Jr. Raul Porras B. N° 324 - Cercado - JULIACA
R
Simulación: Características:
Semáforo peatonal de 2 secciones de Ф300 mm con luz roja estática, luz verde animada y
temporizador bicolor de cuenta regresiva
Imagen y conexión de cables:
Model: AL-300-2-SWDC-GA
ADVERTENCIA / AVISO
Riesgo de descarga eléctrica. Desconectar antes de dar
servicio o instalar el producto.
Existe peligro de descarga eléctrica, desconecte la
alimentación antes de la instalación o el mantenimiento.
Temporizador de cuenta
regresiva (bicolor)
Luz de peatones roja
(estática)
Luz de peatones verde
(dinámica)
Luz verde dinámica y luz roja estática en una sección,
temporizador de cuenta atrás bicolor.
Amplio ángulo de visión.
Larga vida útil.
Un LED defectuoso no afectará a toda la luz.
La luz entrará en modo de aprendizaje cuando el controlador
se encienda, el ciclo de la señal cambie o el controlador se
transfiera del control automático al manual.
El temporizador de cuenta atrás funciona sin código
codificado o faltante.
Rojo
Ambar
Verde
Stan by
Comun
Calle Pizarro N° 212 - Cercado - AREQUIPA
Jr. Raul Porras B. N° 324 - Cercado - JULIACA
R
Datos técnicos:
Guía de instalación de soporte de abrazadera:
Tamaño Modelo Color Cantidad
de LED
 Intensidad Longitud de
ondas
  Potencia
Voltaje de
trabajo
300mm
AL-300-
2-SWDC-
GA
temporizador de
cuenta regresiva
rojo
64pcs
＞15000cd/m²
625±5nm
≤7W
12V/24VDC
AC85-265V
50/60Hz
64pcs
＞35000cd/m²
505±5nm
≤7W
Figura peatonal roja  65pcs ＞15000cd/m² 625±5nm ≤7W
  120pcs ＞35000cd/m² 505±5nm ≤10W
Temperatura
de trabajo
-40℃～+80℃
Carcasa UV
1000mm 685mm 840mm
Figura peatonal verde
temporizador de
cuenta regresiva
verde